313729 del Bilancio della Regione Siciliana per l'Esercizio Finanziario 2025.  

Art. 2

Per effetto di quanto disposto ai  sensi del precedente art.1, si  autorizza l'emissione del mandato di €.
27.207,28 ,(ventisettemiladuecentosette/28) sul capitolo 313729  del Bilancio della Regione Siciliana per
l'Esercizio  Finanziario  2025  da  accreditare  sul  c/c  intestato  all‘Ente  di  Culto   Parrocchia  San  Marco
Evangelista  di  Tremestieri  Etneo  (CT),  Via  Convento  del  Carmine,  n.12  C.F.